
UCHWAŁA Nr LV11I/420/2010

RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie wydzierżawienia na czas oznaczony nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Kazimierza Wielka w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit "a" i art. 48 ust, 2-4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami, art. 13
ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z
2004 r Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały nr LV1I1I419/2010 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 5 listopada 2010 r w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu stanowiącego
własność Gminy Kazimierza Wielka uchwala się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony w drodze
bezprzetargowej, na wniosek z dnia 7 września 20 lOroku jako dotychczasowego
dzierżawcy Pana Mariusza Wójcika zam. ul. Agrestowa 7a, 28-500 Kazimierza
Wielka grunt o powierzchni 20 rrf z działki nr 1280 położonej przy ulicy
Budzyńskiej w Kazimierzy Wielkiej z przeznaczeniem pod garaż na okres od dnia
21 listopada 2010 r do dnia 20 listopada 2015 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy zawarta z Panem
Mariuszem Wójcikiem.

§ 3. O przeznaczeniu do oddania w dzierżawę działki gruntu wymienionej w § 1 niniejszej
uchwały Burmistrz Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości w wykazie
zawierającym dane, O których mowa wart. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami na okres 21 dni.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Magnes


